
Contacto

Teléfono 961970407
Correo Electrónico educontratacion@gva.es

Dirección Postal

Avda. Campanar, 32
(46015) Valencia España
ES523

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente CMENOR/2024/19N04/0125-2024/3713 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 16-06-2024 a
las 02:03 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Conselleria de Educación, Universidades y Empleo de la Generalitat Valenciana
Tipo de Administración Autoridad regional
Actividad Principal 9 - Educación
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web https://ceice.gva.es/es/
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Tt8i4OZ0gQ5%2FR5Q FTlaM4A%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro de material para la gestión de las Pruebas de Acceso a la Universidad de
2024 / Subministrament de material per a la gestió de les Proves d Accés a la Universitat de 2024

Presupuesto base de licitación
Importe 6.223,14 EUR.
Importe (sin impuestos) 5.143,09 EUR.

Clasificación CPV
30190000 - Equipo y artículos de oficina diversos.

Plazo de Ejecución
Del 29/04/2024 durante 10 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional España
Código de Subentidad Territorial ES

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

https://ceice.gva.es/es/
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Tt8i4OZ0gQ5%2FR5QFTlaM4A%3D%3D


Ofertas recibidas 3

Adjudicatario

FULVIO NAVARRO E HIJOS SL
NIF B12040465
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 5.143,09 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 6.223,14 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 29/04/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=jRPnelTNwuP5Rey 58Yagpg%3D%3D

ID 0000013540172 |  2024-000655596 | Sun, 16 Jun 2024 02:03:26:317 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
111734262525885611711477123001122385723 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=jRPnelTNwuP5Rey58Yagpg%3D%3D

